

Ejendomsselskabet Omme A/S
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 38 25 27 12

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025

Anna Ditte Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Omme A/S Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 38 25 27 12 Stiftet: 21. december 1965 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Morten Gregers Johansen, formand Henrik Wittendorff Lorentsen Anna Ditte Lorentsen Torben Wittendorff Lorentsen Lone Danielsen
Direktion	Anna Ditte Lorentsen Henrik Wittendorff Lorentsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Danske Bank A/S, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg Jyske Bank, Jernbanegade 16, 7323 Give
Modervirksomhed	Omme-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.901 t.kr. mod 5.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.825 t.kr. mod 3.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.900.674	5.402.998
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.111.620	-1.052.068
Driftsresultat	2.789.054	4.350.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.514	28.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-537.120	-505.444
Resultat før skat	2.341.448	3.873.684
2 Skat af årets resultat	-516.230	-852.396
Årets resultat	1.825.218	3.021.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.825.218	3.021.288
Disponeret i alt	1.825.218	3.021.288

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	22.273.845	23.385.465
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.273.845</u>	<u>23.385.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.273.845</u>	<u>23.385.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.715.032	1.793.568
	Andre tilgodehavender	<u>276.815</u>	<u>276.815</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.991.847</u>	<u>2.070.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.645</u>	<u>3.355.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.047.492</u>	<u>5.426.067</u>
	Aktiver i alt	<u>29.321.337</u>	<u>28.811.532</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.996.265	10.171.047
Egenkapital i alt	12.496.265	10.671.047
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.170.100	2.192.100
Hensatte forpligtelser i alt	2.170.100	2.192.100
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	7.586.828	8.862.560
6 Gæld til pengeinstitutter	1.073.363	1.522.347
7 Anden gæld	424.545	400.000
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	424.545	400.000
9 Periodeafgrænsningsposter	235.293	249.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.744.574	11.434.041
Kortfristet del af langfristet gæld	1.849.564	1.788.828
Gæld til pengeinstitutter	104.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.970.960	1.415.138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	538.230	923.296
Anden gæld	425.400	365.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.910.398	4.514.344
Gældsforpligtelser i alt	14.654.972	15.948.385
Passiver i alt	29.321.337	28.811.532
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	500.000	7.149.759	7.649.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.021.288</u>	<u>3.021.288</u>
Egenkapital 1. november 2023	500.000	10.171.047	10.671.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.825.218</u>	<u>1.825.218</u>
	<u>500.000</u>	<u>11.996.265</u>	<u>12.496.265</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.526	26.608
Andre finansielle omkostninger	<u>504.594</u>	<u>478.836</u>
	<u>537.120</u>	<u>505.444</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	538.230	923.296
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.000</u>	<u>-70.900</u>
	<u>516.230</u>	<u>852.396</u>
	<u>31/10 2024</u>	<u>31/10 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. november	52.958.665	49.198.704
Tilgang i årets løb	0	2.326.961
Overførsler	<u>0</u>	<u>1.433.000</u>
Kostpris 31. oktober	<u>52.958.665</u>	<u>52.958.665</u>
Afskrivninger 1. november	-29.573.200	-28.521.132
Årets afskrivninger	<u>-1.111.620</u>	<u>-1.052.068</u>
Afskrivninger 31. oktober	<u>-30.684.820</u>	<u>-29.573.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>22.273.845</u>	<u>23.385.465</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. november	0	1.433.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>-1.433.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/10 2024</u>	<u>31/10 2023</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.963.586	10.203.996
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.376.758</u>	<u>-1.341.436</u>
	<u>7.586.828</u>	<u>8.862.560</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.643.153</u>	<u>3.438.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.532.328	1.955.898
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-458.965</u>	<u>-433.551</u>
	<u>1.073.363</u>	<u>1.522.347</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>424.545</u>	<u>400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>424.545</u>	<u>400.000</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>424.545</u>	<u>400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>424.545</u>	<u>400.000</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	249.134	262.975
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-13.841</u>	<u>-13.841</u>
	<u>235.293</u>	<u>249.134</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>179.930</u>	<u>193.771</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2024 udgør 22.274 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. oktober 2024 udgør 1.532 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omme-Holding ApS, CVR-nr. 20761695, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Omme-Holding ApS, Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme.

Anna Ditte Lorentsen

Navn returneret af MitId: Anna Ditte Neergaard Lorentsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 3e93e033-2f0d-4d51-a655-cca3d3b8b0f7
IP-adresse: 152.115.192.122:48432
Dato for underskrift: 01-05-2025 07:52:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Wittendorff Lorentsen

Navn returneret af MitId: Henrik Wittendorff Lorentsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: e4c4af2e-9a1b-404a-94ef-ca2ccac7cfed
IP-adresse: 152.115.192.122:43643
Dato for underskrift: 02-05-2025 09:26:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Gregers Johansen

Navn returneret af MitId: Morten Gregers Johansen
Bestyrelsesformand
ID: ed225dd2-cab3-4606-9274-b3a0d014ba14
IP-adresse: 212.10.121.2:19253
Dato for underskrift: 02-05-2025 10:14:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Wittendorff Lorentsen

Navn returneret af MitId: Torben Wittendorff Lorentsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 14b977d0-19fe-4864-b5cd-9e5f435655a0
IP-adresse: 152.115.192.122:11124
Dato for underskrift: 01-05-2025 07:53:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lone Danielsen

Navn returneret af MitId: Lone Danielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2cb3ef72-7116-4b31-adc4-42754fa5baa6
IP-adresse: 152.115.192.122:51764
Dato for underskrift: 01-05-2025 09:40:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:11813
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-05-2025 10:28:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anna Ditte Lorentsen

Navn returneret af MitId: Anna Ditte Neergaard Lorentsen
Dirigent
ID: 3e93e033-2f0d-4d51-a655-cca3d3b8b0f7
IP-adresse: 152.115.192.122:62904
Dato for underskrift: 02-05-2025 10:40:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

